
中華民國105年度

本 年 度

合 計

本 年 度 預 算 數

科                目 自籌收入

支 應

政府補助

收入支應

政府補助

收入支應

用人費用   125,413,000.00    114,792,345.00   31,169,000.00    156,582,000.00

正式員額薪資    87,915,000.00     80,072,874.00    87,915,000.00

聘僱及兼職人員薪資    29,729,000.00     29,729,000.00

超時工作報酬     2,251,000.00      2,030,679.00     2,251,000.00

獎金    12,764,000.00     11,861,480.00    1,440,000.00     14,204,000.00

退休及卹償金    11,623,000.00     10,764,646.00    11,623,000.00

福利費    10,858,000.00     10,061,317.00    10,858,000.00

提繳費         2,000.00          1,349.00         2,000.00

服務費用    21,814,000.00     19,701,328.00    9,700,000.00     31,514,000.00

水電費     3,290,000.00      4,646,070.00    2,600,000.00      5,890,000.00

郵電費       743,000.00        819,422.00       20,000.00        763,000.00

旅運費     1,385,000.00      1,286,736.00    1,283,000.00      2,668,000.00

印刷裝訂與廣告費       756,000.00      1,195,969.00      222,000.00        978,000.00

修理保養及保固費     3,061,000.00      1,226,301.00    1,728,000.00      4,789,000.00

保險費       706,000.00        539,440.00       11,000.00        717,000.00

一般服務費     8,340,000.00      4,903,156.00    2,358,000.00     10,698,000.00

專業服務費     3,533,000.00      5,084,234.00    1,078,000.00      4,611,000.00

公共關係費       400,000.00        400,000.00

材料及用品費     6,895,000.00      9,716,501.00    1,173,000.00      8,068,000.00

使用材料費       895,000.00      1,432,951.00       85,000.00        980,000.00

用品消耗     6,000,000.00      8,283,550.00    1,088,000.00      7,088,000.00

租金與利息     1,180,000.00        967,502.00       18,000.00      1,198,000.00

地租及水租        60,000.00         21,940.00        3,000.00         63,000.00

機器租金       260,000.00        173,000.00       260,000.00

交通及運輸設備租金       710,000.00        726,655.00       15,000.00        725,000.00

什項設備租金       150,000.00         45,907.00       150,000.00

折舊、折耗及攤銷    50,455,000.00     62,664,937.00      267,000.00     50,722,000.00

土地改良物折舊        105,840.00

房屋折舊    17,189,000.00     15,323,299.00    17,189,000.00

機械及設備折舊    13,030,000.00     13,187,819.00       64,000.00     13,094,000.00

交通及運輸設備折舊       492,000.00        684,708.00       492,000.00

什項設備折舊     7,098,000.00     19,282,977.00        5,000.00      7,103,000.00

代管資產折舊     1,800,000.00      1,795,980.00     1,800,000.00

攤銷    10,846,000.00     12,284,314.00      198,000.00     11,044,000.00

稅捐與規費(強制費)        23,000.00         19,190.00        23,000.00

消費與行為稅        15,000.00         11,230.00        15,000.00

規費         8,000.00          7,960.00         8,000.00

會費、捐助、補助、分攤、救
助(濟)與交流活動費

   17,315,000.00     20,024,541.00    1,215,000.00     18,530,000.00

會費       210,000.00        126,500.00       210,000.00

捐助、補助與獎助    16,900,000.00     19,753,867.00      745,000.00     17,645,000.00

分擔       200,000.00        144,174.00       200,000.00

補貼(償)、獎勵、慰問與救         5,000.00       470,000.00        475,000.00
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單位:新臺幣元

比  較  增  減

金    額 ％

決 算 數

合 計
自籌收入

支 應

     -2.61    -4,087,311.00    37,702,344.00    152,494,689.00

     -6.40    -5,628,126.00     2,214,000.00     82,286,874.00

     19.37     5,759,344.00    35,488,344.00     35,488,344.00

     -9.79      -220,321.00     2,030,679.00

    -16.49    -2,342,520.00    11,861,480.00

     -7.38      -858,354.00    10,764,646.00

     -7.34      -796,683.00    10,061,317.00

    -32.55          -651.00         1,349.00

     36.06    11,362,607.00    23,175,279.00     42,876,607.00

      8.66       510,099.00     1,754,029.00      6,400,099.00

     10.76        82,105.00        25,683.00        845,105.00

     -8.22      -219,413.00     1,161,851.00      2,448,587.00

     43.43       424,744.00       206,775.00      1,402,744.00

    -42.45    -2,032,787.00     1,529,912.00      2,756,213.00

     -5.47       -39,224.00       138,336.00        677,776.00

     90.95     9,730,116.00    15,524,960.00     20,428,116.00

     63.09     2,909,068.00     2,435,834.00      7,520,068.00

     -0.53        -2,101.00       397,899.00        397,899.00

     83.28     6,719,275.00     5,070,774.00     14,787,275.00

     64.87       635,768.00       182,817.00      1,615,768.00

     85.83     6,083,507.00     4,887,957.00     13,171,507.00

     -6.46       -77,438.00       153,060.00      1,120,562.00

    -32.48       -20,460.00        20,600.00         42,540.00

    -22.69       -59,000.00        28,000.00        201,000.00

      5.15        37,365.00        35,710.00        762,365.00

    -23.56       -35,343.00        68,750.00        114,657.00

     24.40    12,377,662.00       434,725.00     63,099,662.00

      0.00       105,840.00       105,840.00

    -10.76    -1,848,973.00        16,728.00     15,340,027.00

      1.36       177,800.00        83,981.00     13,271,800.00

     39.17       192,708.00       684,708.00

    173.41    12,317,497.00       137,520.00     19,420,497.00

     -0.22        -4,020.00     1,795,980.00

     13.01     1,436,810.00       196,496.00     12,480,810.00

    -13.31        -3,062.00           748.00         19,938.00

    -25.13        -3,770.00        11,230.00

      8.85           708.00           748.00          8,708.00

     15.29     2,832,455.00     1,337,914.00     21,362,455.00

    -39.05       -82,000.00         1,500.00        128,000.00

     16.32     2,880,265.00       771,398.00     20,525,265.00

    -27.91       -55,826.00       144,174.00

     18.95        90,016.00       565,016.00        565,016.00
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  223,095,000.00    227,886,344.00   43,542,000.00    266,637,000.00

3

中華民國105年度

本 年 度

合 計

本 年 度 預 算 數

科                目 自籌收入

支 應

政府補助

收入支應

政府補助

收入支應

助(濟)

  223,095,000.00    227,886,344.00   43,542,000.00    266,637,000.00

3



單位:新臺幣元

比  較  增  減

金    額 ％

決 算 數

合 計
自籌收入

支 應

     10.92    29,124,188.00    67,874,844.00    295,761,188.00
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